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     Hundested, den 17. oktober 2011  

Sidste nyt fra Hundested Erhverv, 

På trods af mediernes evindelige overskrifter om stigende arbejdsløshed, økonomisk afmatning og 

svigtende vækst, kan vi i Hundested Erhverv med stolthed se tilbage på en sæson der på mange områder 

viser det modsatte. 

Frugten af vores fælles arbejde og ihærdighed bærer endnu engang vidnesbyrd om, hvorfor det er så 

vigtigt at stå sammen.  

 

Et af de tydeligste og mest aktuelle eksempler herpå er initiativet til 

”Markant styrkelse af Hundested som handelsby”. 

Et gedigent arbejde udført af et underudvalg som blev dannet på 

Hundested Kro den 9. juni, resulterede i et flot oplæg som blev 

forelagt kommunens udvalgsformænd og borgmesteren. 

Efterfølgende har der været en rigtig god dialog og det videre arbejde 

fortsætter for fuld kraft. 

Og det bliver ikke bare ved snakken: Resultatet af arbejdet betyder, at 

kommunen har afsat kr. 1. mio. til projektet i 2012! 

 

 

Et ganske nyt og spændende samarbejde har ligeledes set dagens lys. 

Hundested er i besiddelse af en erhvervsskole, et bryghus, en sildens 

dag og en koordinerende erhvervsforening. Resultatet blev et ganske 

særligt opløftende projekt: The Food Floating Lab (FFL), som 

serverede øldampede muslinger, brød med mæsk og silde dogs  

(i stedet for hot dogs).  

Samarbejdet har betydet at Erhvervsskolen i Hundested, De Danske 

Ølentusiaster og Halsnæs Bryghus brygger videre på det gode 

samarbejde i form af særlige arrangementer som fx i efterårsferien og 

at næste års FFL udbygges.  
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En af årets store events har været og er stadig Outstanding Halsnæs. 

Fordelen ved at arbejde med materialer som ikke forgår så hurtigt er, 

at vi kan forlænge sæsonen, så besøgende har mulighed for at se på 

kunstværkerne i naturen, langt ind i efteråret og forsommeren.  

Derudover bygger projektet på et eminent samarbejde mellem 

forskellige brancher, faggrupper, foreninger, 

privatpersoner og offentlige udvalg.  

Der er kommet utrolig mange positive tilkendegivelser og skuldreklap udefra, 

som er af den opfattelse, at Outstanding kan blive et Nordsjællands fyrtårn. 

Næste års tema bliver stål/jern/metal.     

Det skal dog ikke være nogen hemmelighed, at mange gerne så at 

sandskulpturene vender tilbage. Denne opfordring har Hundested Erhverv taget 

til sig, og undersøger mulighederne for at genoptage eventen. 

I hele uge 42 er der Kulturkraft med adskillige oplevelser og 

arrangementer for børn i alle aldre fordelt over hele Halsnæs! Se det 

inspirerende program på www.kulturkraft.nu  

 

 

Penge skal der til! Den Lokale Aktionsgruppe med Børge Rasmussen i spidsen, 

er og har været en eminent hjælp i forhold til at søge om penge til at 

gennemføre projekter for, som er til gavn for os alle. Kompasset, 

Oplevelsesplatformen, Fyrbåke, Flydescenen og Projekt Helårsdestination 

Hundested er bare nogle af de succesfulde eksempler. Uden Aktionsgruppens 

ihærdighed, opbakning og ekspertise, ville vi ikke være noget så langt med at få 

omsat ideerne som nu. Tak for det! 

Lige rundt om hjørnet venter den dejlige juletid, og den 27. november fejrer vi 

juletræstændingen på behørig vis med julemand, dans og godteposer på Gubbens Torv. Hvis alt går vel, 

vil nisseorkestret, HUR’s fantastiske hesteoptog og brandmændene tage vel imod julemanden i Lynæs. 

Det endelig program følger… 

På havnen vil der også være julestemning at finde i weekenden 2. – 4. december, når flere af 

restauranterne, gallerierne og butikkerne åbner op for juleudsalget. Husk at Grønnenessegaard Gods 

også afholder deres flotte julemarked i den weekend.  

 

Forinden afholder vi den årlige Generalforsamling. Den præcise dato følger snarest og vil også blive 

meldt ud til lokalaviserne☺. 

 

 

 

 

 


